
ZARZĄDZENIE NR 39.2024 
WÓJTA GMINY PIĄTNICA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych w kwocie 28 631,61 zł (zwiększenie 28 631,61 zł), 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych w kwocie 28 631,61  zł ( zmniejszenie 14 338 zł, 
zwiększenie 42 969,61 zł),  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia zmian w budżecie Gminy przedstawia załącznik Nr 3. 

§ 4. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 93 524 044,67 zł,  z tego: 

1) bieżące w wysokości 57 304 257,07 zł; 

2) majątkowe w wysokości 36 219 787,60 zł. 

§ 5. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 100 395 596,69 zł,  z tego: 

1) bieżące w wysokości 54 251 229,96 zł; 

2) majątkowe w wysokości 46 144 366,73 zł. 

§ 6. O wprowadzeniu powyższych zmian należy poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 7. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Artur Wierzbowski 
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w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 28 631,61

0,00 0,00

60003 0,00 28 631,61

0,00 0,00

0,00 28 631,61

razem: 0,00 28 631,61

0,00 0,00

3

2330

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Transport i łączność 80 755,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 80 755,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

80 755,79

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

109 387,40

0,00

109 387,40

0,00

109 387,40

bieżące 80 755,79 109 387,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39.2024

Wójta Gminy Piątnica

z dnia 29 marca 2024 r.
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 28 631,61

0,00 0,00

§

3

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Nazwa

4

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

bieżące

bieżące 52 301 071,40 52 301 071,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 93 495 413,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 791 829,00

majątkowe

majątkowe 36 219 787,60 36 219 787,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 791 829,00 2 791 829,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 4 893 798,27 4 893 798,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

93 524 044,67

2 791 829,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 950 973,79 230 755,79 80 755,79 0,00 80 755,79 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 218,00 2 720 218,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 631,61 28 631,61 28 631,61 0,00 28 631,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 979 605,40 259 387,40 109 387,40 0,00 109 387,40 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 218,00 2 720 218,00 0,00

80 755,79 80 755,79 80 755,79 0,00 80 755,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 631,61 28 631,61 28 631,61 0,00 28 631,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 387,40 109 387,40 109 387,40 0,00 109 387,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 755,79 80 755,79 80 755,79 0,00 80 755,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 631,61 28 631,61 28 631,61 0,00 28 631,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 387,40 109 387,40 109 387,40 0,00 109 387,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 950 973,79 230 755,79 80 755,79 0,00 80 755,79 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 218,00 2 720 218,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 631,61 28 631,61 28 631,61 0,00 28 631,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 979 605,40 259 387,40 109 387,40 0,00 109 387,40 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 218,00 2 720 218,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 129 505,93 8 329 505,93 7 836 821,93 6 441 839,00 1 394 982,93 0,00 492 684,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

-1 153,00 -1 153,00 -1 153,00 0,00 -1 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153,00 1 153,00 1 153,00 0,00 1 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 129 505,93 8 329 505,93 7 836 821,93 6 441 839,00 1 394 982,93 0,00 492 684,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 153,00 -1 153,00 -1 153,00 0,00 -1 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153,00 1 153,00 1 153,00 0,00 1 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Krajowe pasażerskie przewozy
autobusowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60003

4300

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Nazwa

przed zmianą

Plan
Wydatki bieżące

4

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75075

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39.2024

Wójta Gminy Piątnica

z dnia 29 marca 2024 r.
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50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 153,00 -1 153,00 -1 153,00 0,00 -1 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 847,00 48 847,00 48 847,00 0,00 48 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153,00 1 153,00 1 153,00 0,00 1 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 153,00 3 153,00 3 153,00 0,00 3 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 302 871,00 2 302 871,00 1 871 478,00 1 157 748,00 713 730,00 0,00 431 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 302 871,00 2 302 871,00 1 871 478,00 1 149 748,00 721 730,00 0,00 431 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 777,00 1 132 777,00 1 127 777,00 922 833,00 204 944,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 777,00 1 124 777,00 1 119 777,00 914 833,00 204 944,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 701,00 277 701,00 277 701,00 234 915,00 42 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 701,00 285 701,00 285 701,00 234 915,00 50 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 023 123,38 3 992 224,38 3 992 224,38 220 480,00 3 771 744,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 030 899,00 4 030 899,00 0,00

-5 185,00 -5 185,00 -5 185,00 0,00 -5 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 185,00 5 185,00 5 185,00 0,00 5 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 023 123,38 3 992 224,38 3 992 224,38 220 480,00 3 771 744,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 030 899,00 4 030 899,00 0,00

3 410 899,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 899,00 2 700 899,00 0,00

-5 185,00 -5 185,00 -5 185,00 0,00 -5 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 185,00 5 185,00 5 185,00 0,00 5 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 410 899,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 899,00 2 700 899,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 185,00 -5 185,00 -5 185,00 0,00 -5 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 815,00 594 815,00 594 815,00 0,00 594 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585,00 1 585,00 1 585,00 0,00 1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585,00 1 585,00 1 585,00 0,00 1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 522 193,02 49 098 044,29 45 375 266,29 31 155 388,00 14 219 878,29 1 280 000,00 2 092 778,00 0,00 0,00 350 000,00 43 424 148,73 43 424 148,73 0,00

-14 338,00 -14 338,00 -14 338,00 -8 000,00 -6 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 338,00 14 338,00 14 338,00 0,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 522 193,02 49 098 044,29 45 375 266,29 31 147 388,00 14 227 878,29 1 280 000,00 2 092 778,00 0,00 0,00 350 000,00 43 424 148,73 43 424 148,73 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 365 000,00

0,00

0,00

4 365 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostałe odsetki

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

4430

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85219

4040

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85295

4210

4260
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

900

90015

4260

4580

4610

Wydatki razem:
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 893 798,27 4 893 798,27 534 917,07 417 506,00 117 411,07 0,00 4 358 881,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 893 798,27 4 893 798,27 534 917,07 417 506,00 117 411,07 0,00 4 358 881,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

1

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
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Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 39.2024 

Wójta Gminy Piątnica 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy 

 Dział 600 Transport i łączność 

W planie finansowym urzędu zwiększa się plan dochodów o kwotę 28 631,61 zł z tytułu utraconych 
dochodów otrzymanych na podstawie porozumienia z Samorządem  Województwa  w związku z  realizacją 
zadania dot. przewozów pasażerskich i przeznacza się te środki na przewóz osób. 

Dział 750 Administracja publiczna  

W planie finansowym urzędu dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 1 153 zł w celu 
zabezpieczenia środków na opłaty i składki. 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Na podstawie wniosku Kierownika OPS w Piątnicy dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 
8 000 zł w celu zabezpieczenia środków na materiały do zajęć,  na opłaty za prąd i usługi w Dziennym Domu 
Senior Wigor. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

W planie finansowym urzędu dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 5 185 zł w celu 
zabezpieczenia środków na koszty zastępstwa prawnego i odsetki w związku z wyrokiem zapłaty na rzecz 
GDDKiA. 
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